
平成３０年４月３日

関係各高等学校長 様

秋田県高等学校体育連盟県北支部

支 部 長 菅 原 勉

高体連県北支部バレーボール専門部

部 会 長 佐 藤 久 男

（公印省略）

平成３０年度高体連県北支部

バレーボール部長会議の開催について（派遣依頼）

早春の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当部会の運営につきましては特段の御高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このたび次の部長会議を開催するにあたり、御多用のところと存じますが、

貴所属関係職員を派遣くださいますようお願い申し上げます。

１ 日 時 平成 ３０年４月２０日（金） 午前１０時より

２ 場 所 秋田県立秋田北鷹高等学校 会議室（２階）

３ 案 件 ア) 平成３０年度大会等日程について

イ) チーム登録・コーチ申請について

ウ) 県北総体バレーボール競技大会について

・競技方法

・組合せ抽選

・役員編成

・その他

エ) その他

※ 早めに出場チーム数を確認し、競技方法案を作成するため、秋田県高体連バ

レーボール専門部からダウンロードした調査用紙に必要事項を記入の上、秋田

北鷹高校佐藤興（ＦＡＸ０１８６－６２－０５５５）に４月６日(金)１２時ま

でＦＡＸ送信してください。

コーチ(学校職員以外)申請のあるチームは、ダウンロードしたコーチ申請書

に必要事項を記入の上、部長会議当日に提出して下さい。

（事務担当者）

北秋田市伊勢町１－１

秋田北鷹高等学校内

県北地区専門委員長 佐藤 興

ＴＥＬ 0186-60-0151

ＦＡＸ 0186-62-0555


